PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА

ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

тридцать  третье   заседание  шестого  созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от  25  марта    2020  года № 357
пгт. Пионерский
Об установлении выкупной цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и выделенных в счет земельных долей, находящихся в муниципальной собственности
В соответствии с пунктом 5.1 статьи 10 Федерального закона от 24.07.2002  г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и руководствуясь статьей 23 Устава Ирбитского муниципального образования, Дума Ирбитского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Установить выкупную цену земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и выделенных в счет земельных долей, находящихся в муниципальной собственности, при передаче использующим такие земельные участки сельскохозяйственным организациям или крестьянским (фермерским) хозяйствам в собственность без проведения торгов, в размере 5 процентов их кадастровой стоимости.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Родники ирбитские».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и налогам Думы Ирбитского муниципального образования (председатель Жукова М.Н.).
Председатель Думы Ирбитского

Глава Ирбитского

муниципального  образования

муниципального образования

___________________Е.Н. Врублевская
      _________________ А.В. Никифоров